各 位

（ コード番号 8596 東証第一部・福証 ）

（ TEL 092-431-2547 ）

 当社は、2021年３月24日開催の取締役会において、同年４月１日付の執行役員等の異動に

ついて下記のとおり決定いたしましたのでお知らせします。

１．執行役員の異動（2021年４月１日付）

上席執行役員 中村 和弘 リース営業部長兼本社営業部長 東京支店長

執行役員   松浦 重文 東京支店長 リース営業部長兼本社営業部長

執行役員   佐々木 宏 経理部長兼総合企画部付部長 経理部長

以 上

役位・氏名 現職新職

問合せ先 取 締 役 上 席 執 行 役 員 板橋 正幸

執行役員の異動に関するお知らせ

記

2021 年 3 月 24 日

会 社 名 株 式 会 社 九 州 リ ー ス サ ー ビ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 礒 山 誠 二